РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    РОСТОВСКАЯ      ОБЛАСТЬ

                                       КАШАРСКИЙ  РАЙОН
                        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                  «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

   АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЯЖИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ
       16.10.2017                                  х.Вяжа                 № 37

О назначении должностного лица, ответственного

за реализацию государственной национальной политики

на территории муниципального образования Вяжинского сельское поселение

В целях реализации п. 5 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по межнациональным отношениям от 20 июля 2017 года ПР-1710

об определении органами местного самоуправления должностных лиц, ответственных за реализацию государственной национальной политики на территориях муниципальных образований, во исполнение письма заместителя Губернатора Ростовской области от 04.09.2017г №5/2278, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»:

1. Должностным лицом, ответственным за реализацию государственной национальной политики на территории муниципального образования «Вяжинское сельское поселение», назначить главу Администрации Вяжинского сельского поселения Колузонова Петра Николаевича.

2.Ведущему  специалисту Бирюковой Н.И.:

2.1. Внести соответствующие дополнения в должностную инструкцию главе Администрации Вяжинского сельского поселения.
2.2.Ознакомить главу Администрации Вяжинского сельского поселения.

2.3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации

Вяжинского сельского поселения                         И.Н.Остапущенко